
２０１５年９月２０日　（日） 会場： 富士通スタジアム川崎

試合開始時刻： １４：１０ 天候： 晴れ 気温： ２６.０℃

試合終了時刻： １６：１８ 観衆： ７５８人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”
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2015年度　関東大学アメリカンフットボールリーグ戦　第２節
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３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 専 → 1 専
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2 専 → 専 →
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専

法

専

4 法 →

専 →

法

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 専 1 専

4 法 →

専 →

専修大学法政大学

回数 成功数

回数 1 成功数 0 成功率 0.0% 回数 3 成功数 1 成功率 33.3%

回数 成功数 4 成功率成功率 50.0%

6 PASS 小林 内村 7

ヤード

3 48 19 PASS 小林 －

2 38

30 7 RUN 鎌田1 1 × 1 -1 ×チーム16 12 RUN

No 位置　 　TOGO

14

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

28.6%

14 36 3 RUN チーム -16

12 38 6 PASS 小林 －

13 47 8 PASS 小林 岸本 10

10 27 5 RUN 内村 27

11 30 5 RUN 小林 -2

2 RUN 内村 3

9 39 1 RUN 内村 3
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4 PASS 小林 －

7 24 10 RUN 内村 3
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×

4 23 12 RUN 内村 2 ×

5 28 11 RUN 小林 -7 ×
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位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       ヤード 結果
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2 20 8 RUN 小林 -4 ×
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×－
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○
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×
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時間表示は残り時間

9:51
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-3

-8

0
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212:50 FUMR 専 5 6 1 専 26 PUNT

0 専 25 PUNT

1

3

11

0 専 27 PUNT

専 48 INT

0 専 21 PUNT

獲得ヤード

4 2 専

保有時間

0:17 1:49 PUNT 専 14 10
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3

-12

4 法 0 TD

3

65

34

4 法 0 TD

3:08 2:07 KO 専 25 4 0 専 28 PUNT

0:09 0 専 13 PUNT25 3

0 専 36 INT

0:17 0:43 KO 4

11:15 9:51 1:24 KO 専 32 3 0 専 45 FUML

4:19 1:39 KO 専 37 4 0 専 29 PUNT5:58

1:36

11:23

7:58

6:05

3:29

0:00

6:19

2:47

1:08

0:00

5:15

1:47

0:00

8:41

2:06

0:00

3:29

Ｑ 開始時間 終了時間

7:51 6:15

2:06

2:09 4DOWN 専 29 4

1:47

4 8:35 3:42 4:53 KO 専 35 12

3 11:54

5:15

6:12 5:42 KO 専 19 11

1:38 KO 専

1:00

17 1 1 法 28 END

6:19

2:39 2:04 0:35 KO 専 35 2

2:26

2 12:00

3:29 1:03 KO 専 25 4

専 24

47 12 4 専 11 FG

KO 専 18 4 0 専 15 4DOWN

前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

3:40 1:34 KO 専 44 4 0 法 47

0:17 0:17 INT 法

0 TD 60

PUNT

3:08 1:21 PUNT 法 47 4 3 専 0 TD

0:09   ---- PUNT 法 42 -- -- 専 47 →

4 12:00 3:28 → 専

0:17 0:17 PUNT 法 42 2 1 専 39 END

53

--

47

-9

3 6:04 0:49 KO 法 40

19

2 9:51 3:32 PUNT 法 36 11 4 専 5 FUML

3:29 0:42 PUNT 法 40 2 1 専 0 TD

59

60

2:04 0:56 INT 法 48 5

3 1 専 0 TD

2:26 2:26 PUNT 法 32 7 2 専 29 4DOWN

522 専 0 TD

35

39

9:51 1:53 FUMR 専 45 7 2 専 6 FG

6:15 0:10 4DOWN 専 15 1 1 専 0 TD

39

15

4:19 0:50 PUNT 専 35

獲得ヤード

48

Ｑ 開始時間 保有時間 前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

1 11:49 0:26 KO 専 48 2 2 専 0 TD

終了時間


